ФИНАНС OB ОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЙКАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

14 июня 2016 г. № 23

Об утверждении Плана контрольных мероприятий отдела финансового
контроля Финансового управления Администрации муниципального

образования Байкаловский муниципальный район
на второе полугодие 2016 года

В соответствии с пунктом 6 Порядка осуществления полномочий по
внутреннему муниципальному контролю, утверждённого постановлением
Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 18.08.2014 №
474

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план контрольных мероприятий отдела финансового
контроля Финансового управления Администрации МО Байкаловский
муниципальный район на второе полугодие 2016 года (прилагается).

2. Начальнику отдела финансового контроля (Н.Ю.Цельевой)
организовать исполнение Плана контрольных мероприятий и осуществлять
подготовку информации о его выполнении до 15 числа месяца, следующего
за отчетным периодом.

3. План контрольных мероприятий разместить не позднее трех
рабочих дней со дня его утверждения на официальном сайте Российской
Федерации в сети Интернет для размещения заказов на поставки товаров,
выполнения работ, оказания услуг (http://zakupki.gov.ru/) и на официальном
сайте Администрации МО Байкаловский муниципальный район
(http://www.mobmr.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления О.А.Трапезникова

http://zakupki.gov.ru/
http://www.mobmr.ru/